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2024-2025 YUEBHBIN I'OJ1

IIpenmer

®dusnyeckas KynbTypa

HNuocTpaHHbBIC SI36IKH (HEMETIKHIA,
(paHIy3cKuii, KHTAWCKHI, UCTIAHCKHH )

I'eorpadus

HckycctBo (MXK)

DKoJ0rus

Nadopmatuka u UKT

Jluteparypa

IIpaBo

DKOHOMHKA

dusuka

AHTIIMACKUN S3BIK

ActpoHOMUSI

OO011eCcTBO3HAHNE

Pycckuii s1361x

MecTo npoBenieHust

MBOYVY «COII Ne43»

MBOY «I'umuazusa Ne9y

MBOY «COIL Nody

MBOY «COIL Ne 23

MBOYVY «COIIl Nel5»y

Ha 6a3e OO

MBOY «llIkoa-
uneiNe3»

MBOYVY «COII Ne8»»

MBOYVY «COII Ne38»

MBOY «llIkona-muien
Nel7»

MBOY «I'umuazusa Ne9y

MBOY «COIL JC Nel5»

MBOY «COIIl Ne 8»

MBOY «llIkoma-nmumeit

Kiacc

7-11 xn

7-11 ki

7-11 ki

7-11 xn

7-11 xnn

7-11 xn

7-11 xnn

7-11 xn

7-11 xn

7-11 xn

7-11 xn

7-11 xnn

7-11 ki

7-11 xn

JlaTta npoBeaeHUs

7 HOSOPS

8-9 Hos0ps

10 HOSIOPS

13 HOs10ps

15 HOSIOPs

16 HOSIOp

17 HOs10ps

19 HOs6ps

21 HOsIOpst

22 HOs16ps

23-24 Hos10ps

27 HOsOpst

29 HOs0ps

30 HOsOPs



Hcropus

Xumus

Tpyn (TexHOIOTHS)

Marematnka

OB3P

buomornus

Ne3y

MBOY «COII Nedy

MBOY «COI Ne2»

TTTT, TIAT
MBOY «COIII Ne23»
Memannoobpabomka
MBOY «COILI Nedy
pobomomexHuKa

MBY J10 «CHOT»

MBOY «COII Nel8»

MBOY «COLII -AC Nel5»

MBOY «CAI»

7-11 kn

7-11 k1

7- 11 xnacc

5-11 kn

7-11 k1

7-11 kn

1 nexadps

7 nexadps

8 nexabps

10 nexabps

13-14 nexabps

15 nexaOps



